
UCHWAŁA NR 303/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 12 maja 2016 r. 
 
 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi. 
 
 
Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnosi się: 
1) miesięcznie, z dołu, do ostatniego dnia każdego miesiąca – za dany miesiąc lub 
2) kwartalnie, z góry do ostatniego dnia miesiąca rozpoczynającego kwartał, za który 

wnoszona jest opłata tj. – odpowiednio – miesiąca stycznia, kwietnia, lipca, 
października lub 

3) półrocznie, z góry, do ostatniego dnia miesiąca rozpoczynającego półrocze, za które 
wnoszona jest opłata tj. – odpowiednio – miesiąca stycznia, lipca lub 

4) rocznie, z góry, do 31 stycznia roku, za który wnoszona jest opłata. 
 
 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się: 
1) przelewem na rachunek bankowy Gminy Miasta Toruń; 
2) gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miasta Torunia przy ul. Grudziądzkiej 126b 

w Toruniu; 
3) kartą płatniczą w Wydziale Gospodarki Komunalnej Urzędu Miasta Torunia przy ul. 

Legionów 220 w Toruniu. 
 
 

§  3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§  4. Traci moc uchwała Nr 495/13 Rady Miasta Torunia z 21 lutego 2013 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2013 r. poz. 929); 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


